Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов Великосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.09.2023  № 148

д. Сусолово

О проекте изменений в Правила благоустройства

территории Великосельского сельского поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и

статью 3.5 Федерального закона» О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Совет депутатов Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

Великосельский

вестник

№ 34 от 05.09.2023

Учредитель газеты:

Совет депутатов

Великосельского

сельского поселения

     1. Внести в Правила благоустройства территории Великосельского сельского поселения (далее – Правила), утвержденные решением Совета

депутатов Великосельского  сельского поселения от 24.11.2017 № 120 (в редакции решения Совета депутатов Великосельского  сельского поселения

от 30.03.2022 №83) следующие изменения:

 1.1. Дополнить раздел 5 абзацем 5 следующего содержания:

 «Собственники земельных участков и лица, не являющиеся собственниками, обязаны в случае обнаружения пожара на земельном участке,

используемом для сельскохозяйственного производства, немедленно уведомить пожарную охрану и оказать ей содействие при тушении пожара на

данном земельном участке».

     2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории  Великосельского сельского

поселения на 14 часов 30 минут 18.09.2023 года в здании Администрации Великосельского  сельского поселения.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Великосельского сельского

поселения Заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения Иванову Антонину Владимировну.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Великосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Великосельского  сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

                                                                                       ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

18 сентября  2023 года в 14.30 в помещении Администрации Великосельского сельского поселения по адресу: д. Сусолово д.5 Старорусского района

Новгородской области состоятся публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения «О проекте

изменений в Правила благоустройства территории Великосельского сельского поселения».

Заинтересованные лица могут ознакомиться с проектом решения Совета депутатов Великосельского сельского поселения «О проекте изменений в

Правила благоустройства территории Великосельского сельского поселения» с 05 сентября  2023 года в рабочие дни: с 8.00 до 13.00 и с 14.00 до

17.00  по адресу: Новгородская область, Старорусский район, д. Сусолово, д.5 »

Глава Великосельского сельского поселения                  О.А.Петрова

 В связи с возрастом или другим особенностями здоровья некоторым людям необходима дополнительная забота и помощь. И как хорошо, что

в такой момент есть, на кого положиться.

 Право на получение компенсационной выплаты имеют неработающие трудоспособные граждане, которые осуществляют уход за

инвалидами или гражданами старше 80 лет. В карточках подробно узнаете о том, как ее оформить

Великосельский

вестник

Адрес редакции-издателя: 175231

д. Сусолово  д. 5,

Старорусского района

Новгородской области

E-mail: velikoe selo@yandex.ru

Главный редактор О.А. Петрова

Телефон: 72-184

Факс: 72-184

Номер газеты подписан к печати

05.09.2023 в 16.00 часов

Тираж 21 экземпляров

Материалы этого выпуска публикуются

бесплатно